2

01.12.2023 № 81
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН

кумарейСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЙ АДМИНИСТРАЦИИ КУМАРЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с требованиями Федерального законодательства, законодательства Иркутской области, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кумарейского муниципального образования, администрация Кумарейского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯет:
1. Отменить постановления администрации Кумарейского муниципального образования
- от 07.06.2016г. № 68 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в администрации Кумарейского муниципального образования и членов их семей на официальном сайте Кумарейского муниципального образования и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»;
- от 13.12.2021г. № 45 «О внесении изменений в постановление администрации Кумарейского муниципального образования от 07.06.2016г. № 68 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в администрации Кумарейского муниципального образования и членов их семей на официальном сайте Кумарейского муниципального образования и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Кумарейский Вестник» и на сайте администрации Кумарейского муниципального образования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Кумарейского

муниципального образования                                                                А.П. Иванов